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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Skrivelse angående ekonomiskt stöd till Wisby ridklubb 

Förslag till beslut 
• Regionstyrelsen beslutar att avsluta ärendet. 

Sammanfattning 
Wisby ridklubbs behov och ridsporten i stort på Gotland hanteras i 
olika ärenden.  

Dels är det innevarande ärende, RS 2022/715, som heter 
”Skrivelse angående ekonomiskt stöd till Wisby ridklubb”, samt 
ärende ”Verksamhetsanpassning Rävhagen” som heter RS 
2022/79. Ärende 2022/715 anses vara delvis besvarat och 
hanterat utifrån det ekonomiska stöd som föreningen fick. Det 
uppdraget som kvarstår är den långsiktiga lösningen för Wisby 
ridklubb. Det anser förvaltningen kan hanteras i ärende RS 
2022/79. 

För att hålla ihop processen på bästa sätt bör detta ärende 
avslutas och utvecklingen av Rävhagen samt en långsiktig lösning 
för Wisby ridklubb bör fortsatt hanteras i ärende RS 2022/79. 

Ärendebeskrivning 
Detta ärende initierades av en skrivelse av Wisby ridklubb där ett 
behov av investering i ridanläggningen påtalades. Statusen i 
anläggningen utgjorde säkerhetsrisker och arbetsmiljöproblem. 
Föreningen beviljades 600 000 kronor för att åtgärda de mest 
akuta problemen och för att kunna fokusera på verksamheten i 
föreningen, med framför allt ridskolan i fokus. Insatserna 
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genomfördes och fick önskad effekt. Nästa steg i processen var 
att se över den mer långsiktiga lösningen för föreningen. I 
samband med det initierades även ett annat ärende, RS 2022/79, 
med utgångspunkt att verksamhetsanpassa Rävhagen utifrån 
ridsportens behov. I och med flytten av konstgräset från Rävhagen 
till Visborg öppnar sig nu en möjlighet att göra Rävhagen till ett 
ridsportcenter för hela ridsport-Gotland, något som även skulle 
vara en stor del i långsiktigheten för Wisby ridklubb. Förvaltningen 
anser därför att detta ärende delvis är hanteras och att den del av 
ärendet där långsiktig lösning för föreningen som är kvar kan 
hanteras i ärende 2022/79. 

Bedömning 
Det är förvaltningens bedömning  att för att hålla ihop dessa 
processer och uppdrag bör detta ärende avslutas och uppdraget 
att se över en långsiktig och hållbar lösning för Wisby Ridklubb 
och en utveckling av Rävhagen flyttas över till RS 2022/79. 
Därmed kommer det ärendet hantera samtliga ärenden kring 
Rävhagen utveckling, det vill säga både 2022/79 och 2022/715. 
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Torsten Flemming 
tf Regiondirektör 
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